令和　　年　　月　　日

大阪教育大学みらい教育共創パートナー登録申込に関する誓約書

[bookmark: _Hlk149662963]国立大学法人大阪教育大学長 殿

所在地
法人名
代表者

「大阪教育大学みらい教育共創パートナー」の登録の申込みに当たり、下記のとおり誓約します。

記

１　当社は、反社会的勢力に該当せず、将来にわたってもこれに該当しません。
２　本申込は、反社会的勢力に自己の名義を利用させ、パートナーとなるものではありません。
３　当社は、直接・間接を問わず次の各号に定める行為を行いません。また、今後も行う予定はありません。
（１）自ら又は第三者を利用した、詐術、暴力的行為、脅迫的言辞、法的な責任を超えた不当な要求等の行為。
（２）偽計又は威力を用いて本学の業務を妨害し、又は本学の信用を毀損する行為。
（３）反社会的勢力から名目の如何を問わず、資本・資金を導入し、又は関係を構築する行為。
（４）反社会的勢力に対して名目の如何を問わず、資金提供をする行為。
（５）反社会的勢力がパートナーの事業に関与する行為。